
73 nowe zakażenia, 6 ofiar – 28.1.2021 

 

W ciągu ostatniej doby w Toruniu wykryto 73 osoby zakażone
koronawirusem SARS-CoV-2. 6 osób zmarło w wyniku COVID-19 (1 osoba) i
chorób współistniejących (5 osób). Do zdrowia wróciło 67 mieszkańców.

W całym kraju od wczoraj przybyło 7 156 zakażonych. 78 osób zmarło w wyniku
COVID-19, 311 osób zmarło przez choroby współistniejące z zarażeniem. Najwięcej
przypadków odnotowano w województwach: mazowieckim (1046), kujawsko-
pomorskim (718) i wielkopolskim (669).
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(kliknij w wykres, aby powiększyć)

- W Toruniu odnotowujemy coraz mniej zakażeń, ale to nie znaczy, że ich w ogóle nie
ma! Bardzo powoli widać spadek ilości potwierdzonych przypadków w stosunku do
miesięcy letnich 2020 roku - wyjaśnia prezydent Torunia Michał Zaleski
apelując do torunian o przestrzeganie obowiązujących zasad dystansu
społecznego.

(kliknij w wykres, aby powiększyć)
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Szkoły, placówki opieki żłobkowej i przedszkolnej:

W niepublicznym Żłobku BAM-BAM jedno dziecko przebywa w izolacji. Kwarantanną
objęto jedną grupę.

Kwarantanną lub nadzorem epidemiologicznym objęto także 5 przedszkoli lub
oddziałów przedszkolnych: oddział przedszkolny przy SP2 (jedna grupa
przedszkolaków), PM nr 4 (jedna grupa), PM nr 18 (jedna grupa), Przedszkole „Jacek i
Agatka" (jedna grupa), Przedszkole „Leśne Skrzaty” (jedna grupa).

W dwóch szkołach pojedyncze klasy skierowano na kwarantannę po wykryciu źródła
możliwego zakażenia: SP nr 4 (jedna klasa), Zespół Szkół Muzycznych (dwie klasy)

(kliknij w wykres, aby powiekszyć)

Szczepienia przeciwko COVID-19

Od 27 grudnia 2020 roku w całym kraju zaszczepiono 1 008 253 osób. W Toruniu
podano 7 320 dawek szczepionki.

- Z naszych informacji wynika, że ok. 80 procent osób, które mogą zaszczepić się w
Toruniu, deklaruje taką chęć - dodaje prezydent.

Więcej informacji o szczepieniach można znaleźć w rządowym serwisie GOV.PL –
kliknij tutaj, aby przejść do strony.
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